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SHELF LIFE

Chocolates with Balsamic Vinegar of Modena

PRODUCT OF ITALY

250 gr / 8.4 OZ.

Milk chocolate 40% (cocoa min. 31% - sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa 
mass, emulsifier: soya lecithin and sunflower lecithin, vanilla  natural flavour), dark 
chocolate 28% (cocoa min. 50% - cocoa mass, sugar, emulsifier: soya lecithin,  vanilla  
natural flavour), semi-skimmed milk, Balsamic Vinegar of Modena 6% (cooked grape 
must, wine vinegar), sugar,  vanilla alcohol, invert sugar, dextrose, eggs, wheat flour, 
flavour. MAY CONTAIN TRACES OF HAZELTNUTS, PISTACHIOS, ALMONDS. CONTAINS 
SULPHITES.
*Ingredients in bold represent allergens.

Keep in a cool dry place, away from direct sunlight, at a maximum temperature of +20° 
C. Maximum moisture 70%.

Energy 2060 KJ / 496 kcal; Fat 26g, of which saturates 15g; Carbohydrate 52 g, of which 
sugars 46 g; Fiber 4,5g; Protein 6,7g; Salt 0,12 g.

*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 Kcal)

These nutritional values are in accordance with the Reg. EU n. 1169/2011.

Nutrition Facts Servings: 16, Serv. size: 1 piece (16g), Amount per 

serving: Calories 80, Total Fat 4g (5% DV), Sat. Fat 2,5g (12% DV), Trans Fat 0g, 
Cholest. less than 5mg (1% DV), Sodium 10mg (0% DV), Total Carb. 9g (3% DV), Fiber  
less than 1g (3% DV), Total Sugars 7g (Incl. 6g Added Sugars, 12% DV), Protein 1g (0% 
DV), Vit. D (0% DV), Calcium 12mg (0% DV), Iron 0,6mg (4% DV), Potas. 60mg (2% DV).

Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.

These nutritional values are in accordance with the current FDA-US Regulation.

Internal chocolates wrapping (C/PAP 82): paper; External chocolates wrapping (PET 1): 
plastic; Chocolates outer bag (PP 5): plastic; Box (PAP 21): paper.
Check your recycling collection system.

Best before 10 months from the production date

GLUTEN STATEMENT The product contains gluten (> 20 ppm D.Lgs 109/1992).

Gran Deposito Aceto Balsamico Giuseppe Giusti Srl
Strada Quattro Ville 155 - 41123 Modena (Italy)

ORIGIN OF INGREDIENTS UE and extra-UE


